ô M
¢OETan

Serviço Autonoma de Ag: ” %

e T L St
e o FLN :

& $

%7 a"s
Ofício nº 59/2025

*

Itapajé-CE, 18 de junho de 2025.

limo. Sr.: Jacó Fernandes da Silva

Secretário de Obras, Infraestrutura e Controle Urbano.

Assunto: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0127.01/2025-PESRP referente ADESÃO A ATA

DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 0127.01/2025

Estimado Senhor,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, solicitamos a Vossa Senhoria, em

conformidade com a legislação vigente e com posterior consulta ao fornecedor

e respectivas anuências, que nos conceda uma autorização para utilizarmos a

ATA DE REGISTRO DE PREGOS Nº 0127.01/2025 referente ao PREGÃO

ELETRÔNICO DE nº 0127.01/2025, que tem por objeto “Registro de preços para

futura e eventual para prestação e serviços de locação de máquinas pesadas

para atender as necessidades das secretarias de obras, infraestrutura € controle

urbano e secretarias de desenvolvimento rural do municipio de itapiina/CE”,

referente aos itens e quantidades descritos em anexo.

Solicitamos ainda que nos encaminhe a ATA DE REGISTRO DE

PREGOS N° 0127.01/2025 referente ao PREGAO ELETRONICO DE N°

0127.01/2025, publicação do Extrato da Ata, Edital do Pregão Eletrdnico, e ainda

todas as Publicagoes Oficiais, adjudicação e homologag&o.

Na oportunidade, renovo a Vossa Senhoria, protestos de elevada estima

e distinta consideragao

Atenciosamente,

Serviço Autonomode Aguse
FiNº Y

TAPAIÉ- CEARA
-E_’ oc

Tepo

& R LOTE 01
T Doako UNIDADE | QUANTIDADE

TRETROESCAVADEIRA COM MOTOR A DIESEL, ATE 90 HP

2 | COM CABINE FECHADA (MOTORISTA E COMBUSTIVELPOR|  HORA 750

| PARTE DA CONTRATADA)